Klub Ceskych turisti
Rokytnice nad Jizerou

www.kct-rokytnice.com
www.facebook.com/kctrokytnicenadjizerou

zve turisty a Sirokou verejnost na nasledujici vylety

1.1.2023

7.1.2023

14.1.2023

21.1.2023

29.1.2023

4.2.2023

18.2.2023

11.3.2023

18.3.2023

1.4.2023

8.4.2023

15.4.2023

29.4.2023

1.5.2023

6.5.2023

13.-20.5.23

27.5.2023

3.6.2023

10.6.2023

18.6.2023

Novoro¢ni vystup na Straznik bez kyslikovych piistroju (Kavan)
Novoro¢ni Tiikralovy Relax (Rostlek)

Setkani turistd na Haskové (Kocourek)

Tajny vylet (Hancova)

Expedice Haskov (Erlebachova)

Ve Stopé prvni Sttedoevropské padesatky (Rostlek)
Piejezd Krkono$ (Kocourek)

Na MDZ do hosptidky (Erlebachova)

Josefovsky vylet (Hejral)

Posledni mazani (Hejral)

Za nejvyssim stromem v CR (Sajdl)

Jarni Cesky raj (Fischerova)

Opékani buit u sani (Erlebachova)

Prvomajovy vystup na Straznik (Rostlek)
Autobusovy vylet - Mélnicko

Cykloexpedice Jizni Morava (Vondrovi)

Za krasami nasich vesni¢ek (Simtnkovi)

Lisenské pochody (Sajdl)

Cyklovylet (Ruscak)

Setkani turisti na Prdku (Sajdl)


http://www.kct-rokytnice.com/
http://www.facebook.com/kctrokytnicenadjizerou

22.6.2023 Hoftickée tfesnobrani (Erlebachova)
24.6.2023 Svatojansky vylet (Hancova)
5.7.2023 Vychod slunce v Krkonosich (Hejral)
29.7.2023 Krajem zapadlych vlastenci (Janouch)
3.9.2023 Nedélni vylet na hory (Fischerova)
9.9.2023 HETOS (Hejral)

28.9.2023 Svatovaclavsky vylet (Fischerova)
14.10.2023  Opékani buith u sani

11.11.2023  Svatomartinsky vylet (Erlebachova)
16.-19.11.23 Za poslednim puchyfem

2.12.2023 Za prvnim grogem (Hejral)
26.12.2023  Na Stépana na Stépanku (Jezek)

30.12.2023  Ptedsilvestrovska vychazka

Seznam turistickych akci neni kone¢ny. Bude se riizné upravovat a dopliiovat podle aktualni
situace. Proto se informujte u vedoucich akci, sledujte nas web: www.kct-rokytnice.com nebo
facebook: www.facebook.com/kctrokytnicenadjizerou
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